
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. В связи с обращением компании ООО «Гипертерм, Инк» возбудить дело № 08/04-
АМЗ-2016 в отношении ООО «Портальные машины» (Чувашская Республика, г.
Козловка, ул. К. Маркса, д.1) по признакам нарушения части 1 статьи 14.4
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившимся в действиях по использованию без разрешения правообладателя в
своих прайс-листах товарных знаков «Гипертерм, Инк», сравнению своих товаров с
товарами правообладателя, проведению исследований товаров правобладателя
и своих товаров в коммерческих целях.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 08/04-АМЗ-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены комиссии:

«…»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

 

«…»


